
OBSAH
Slovo úvodem...................................................................................................................................5

Paralely sucha 2014-2017 s historickým suchým obdobím 1861-1875...................................6

Hydrologické zhodnocení významných srážkových epizod v období 2014-2017................. 11

Zhodnocení vývoje hydrologické situace v období 2014-2017................................................31

Hodnotenie sucha v povrchových a podzemných vodách
na vybranom území Slovenska v období 2014-2016............................................................... 38

Koncepce ochrany před následky sucha pro území České republiky..................................... 39

Typový plán pro krizovou situaci Dlouhodobé sucho................................................................. 43

Stav přípravy novely vodního zákona -  „Zvládání sucha a nedostatku vody"........................ 47

Jaká opatření к omezení sucha a nedostatku vody budou účinná?........................................ 48

Připravovaný on-line systém pro zvládání sucha
-  operativní řízení během suché epizody....................................................................................51

Katalog přírodě blízkých opatření pro zadržení vody v krajině
a webová aplikace Typová opatření pro zadržení vody v krajině............................................ 63

Příprava nařízení vlády pro stanovení hodnot minimálních zůstatkových průtoků................ 68

Zkušenosti provozovatelů vodovodů a kanalizací s projevy sucha v roce 2015.................... 77

Abstrakty mikroprezentací............................................................................................................ 80

Jaké poznatky jsme si odnesli z dosavadního průběhu suchého období 2014 až 2017?.....83


